

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края от 29 сентября 2016 года № 7-VIДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского края в состав комитетов Думы Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Думы Ставропольского края от 29 сентября 2016 года № 7-VI ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского края в состав комитетов Думы Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в пункте 1:
- а) после строки "Айтова Диониса Фотича" дополнить строкой следующего содержания:

"Дроздову Ольгу Павловну";

- б) строку "Отамаса Виктора Сергеевича" исключить;
- 2) в пункте 3:
- а) строку "Раевского Валерия Вениаминовича" исключить;
- б) после строки "Гончарова Виктора Ивановича" дополнить строкой следующего содержания:

"Можейко Ростислава Александровича";

- 3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
- "4. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по социальной политике и здравоохранению следующих депутатов:

Дроздову Ольгу Павловну

Муравьёву Валентину Николаевну

Мурашко Николая Анатольевича

Новопашина Николая Олеговича

Отамаса Виктора Сергеевича

Редько Людмилу Леонидовну

Терехову Светлану Алексеевну

Юндина Андрея Николаевича.";

- 4) пункт 5 после строки "Марченко Петра Петровича" дополнить строкой следующего содержания:
 - "Новопашина Николая Олеговича";
 - 5) в пункте 6:
 - а) строку "Кузьмина Александра Сергеевича" исключить;

- б) после строки "Трухачёва Владимира Ивановича" дополнить строкой следующего содержания:
 - "Шевченко Владимира Николаевича";
 - 6) дополнить пунктом 8 следующего содержания:
- "8. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по образованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информации и физической культуре следующих депутатов:

Горбунова Александра Павловича Кузьмина Александра Сергеевича Лаврова Игоря Викторовича Можейко Ростислава Александровича Насонова Артура Леонидовича Николаева Игоря Олеговича Редько Людмилу Леонидовну Торосяна Аркадия Георгиевича Юндина Андрея Николаевича.".

Председатель Думы Ставропольского кШй/протокольнол^\\
г. Ставрополь

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 15 июня 2018 года № 1075-VI ДСК